
PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE



 
 

Identifikační údaje  
 
 

Údaje o stavbě 
 

název stavby 
 Základní škola Řepiště 
- novostavba základní školy na parc. č. 764/6 v k.ú. Řepiště 

 
místo stavby  
parc.č. 764/6 k.ú. Řepiště, ul. Mírová(vedle č.p. 555 – tělocvična), 739 32 Řepiště 

   
 
Údaje o zpracovateli dokumentace  
 

Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o. 
IČO 268 33 611 
Suvorovova 3/46 
700 30 Ostrava - Zábřeh 

 
 
Seznam vstupních podkladů 

  
 Koncepční studie rozšíření školy z 06/2019, Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o. 
 Snímek katastrální mapy 
 Výškopisné a polohopisné zaměření pozemku 
 Zaměření stávajícího stavu 
 Územní plán Řepiště, znění po změně č.1, ze 7/2019, Urbanistické středisko Ostrava s.r.o., 

https://www.repiste.eu/obec-mistni-sprava/dokumenty/uzemni-plan/uzemni-plan-repiste-zmena-c-
1 

 Vyhláška č. 410/2005 Sb. o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a 
provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých 

 Vyhláška 268/2009 Sb. ze dne 12. srpna 2009 o technických požadavcích na stavby – aktuální 
znění 

 Urbanistická studie obce Řepiště z 07/2015, aktualizace 2/2016, Petr Lichnovský architektonická 
kancelář s.r.o. 

 Dopravně inženýrská studie Úpravy průtahu silnice II/477 přes obec Řepiště z 9/2015, UDI 
Morava s.r.o. 

 Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí Úpravy průtahu silnice II/477 přes obec Řepiště 
z 6/2017, UDI Morava s.r.o. 

 Zadání 
 
 
Údaje o území  

 
Centrální poloha obce.    

 
 
Seznam pozemků a staveb dotčených umístěním stavby (podle katastru nemovitostí) 
 
 p. č. 764/6, k. ú. Řepiště 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Navrhované kapacity stavby 
 
 Kapacita školy 150 žáků 
 Kapacita školní družiny 75 žáků 
 

 5 x kmenová učebna pro 30 žáků 
 speciálně vybavená učebna 
 počítačová a jazyková učebna 
 učebna pracovních činností 
 kuchyňka – výuka, výdej jídel, svačiny 
 šatny žáků, vyučujících 
 wc žáků a zaměstnanců 
 jídelna, výdejna jídel (obědů) 

 
 2 x družina 

 
 ředitelna 
 sborovna 
 kancelář 
 kabinety odborných předmětů 
 zázemí personálu 
 úklid 
 TZB 
 sklad 

 
 knihovna s víceúčelovým sálem 

 



 
 

Celkové urbanistické, architektonické a dispoziční řešení 
 
 

Na základě koncepční studie, která prověřovala možnosti rekonstrukce s přístavbou a novostavby 
na volném pozemku vedle tělocvičny, bylo vedením obce rozhodnuto o pokračování prací na variantě 
novostavby především z následujících důvodů: 
 

 novostavba umožňuje lepší dispoziční a prostorové řešení školy a učeben 
 novostavba umožňuje minimalizování kompromisů 
 novostavba bude mít přímou návaznost na stávající tělocvičnu a venkovní sportoviště 
 koncept „vše pod jednou střechou“ – všechny prostory k výuce, k tělocviku, k družině, 

ke stravování, k volnočasovým aktivitám budou v rámci jedné budovy (uzavřeného areálu) 
 vznikne větší nástupní prostor před vstupem do školy s přímým napojením na zastavěné území 

obce 
 stavebně technické parametry novostavby budou výrazně lepší, než u rekonstruované budovy 
 výrazné zvýšení bezpečnosti v souvislosti se silnicí II/477 (přechod u školy) 
 bezpečný příchod a příjezd dětí s rodiči do školy a odchod ze školy 
 lepší organizační a bezpečnostní podmínky – odstranění přesunů žáků přes silnici II/477 mimo 

školní budovu (ranní příchody, výuka tělocviku, stravování žáků – obědy, přesuny ze školní 
družiny do kroužků – sport, ZUŠ, keramika, odpolední odchody) 

 do novostavby vejdou všechny potřebné prostory pro výuku ve škole 
 novostavba umožní integrovat do stavby novou knihovnu, která bude zároveň prostorem 

využívaným školou 
 posílení funkce školní tělocvičny, větší využitelnost tělocvičny a venkovních sportovišť pro děti 

a mládež 
 novostavba ponechává kolem školy dostatek prostoru pro školní zahradu a školní dvůr  
 novostavba bude mít předvídatelný průběh stavby, předvídatelné investiční náklady 
 ekonomické důvody – novostavba bude z hlediska finančních nákladů srovnatelná s rekonstrukcí 

stávající školy 
 větší odstup od komunikace 
 prostor centra bude novostavbou školy dokončen, zacelí se mezera mezi úřadem a tělocvičnou, 

vznikne zpevněná plocha náměstí 
 smysluplné řešení problému, co dostavět k tělocvičně 
 posílení možnosti využití volného prostoru mezi hřištěm TJ a kurty pro pořádání větších 

obecních akcí 
 vytvoření moderních a atraktivních podmínek pro výuku žáků odpovídajících 21.stol. 
 posílení rozvojového potenciálu obce Řepiště a zvýšení atraktivity obce pro její občany 

 
 

Urbanistické řešení 
 
Novostavba vyplňuje prostor mezi budovou obecního úřadu, TJ Řepiště a stávající tělocvičnou. Stavba 
vymezí plochu nového náměstí mezi komunikací Mírová, plánovaným parkovištěm severně od úřadu 
a východní fasádou nové školy.  
Budova školy je vertikálně členěná na dvě části, přízemí s knihovnou a prostory školy, ve kterých je 
omezeně možnost vstupu veřejnosti a vlastní základní školu ve 2. a 3. NP. 
Přízemní část navazuje na průchod ul. Sportovní a respektuje uliční čáru budovy TJ, horní dvě podlaží 
školy tvořící nadkrytí vstupu jsou zarovnané s východní fasádou tělocvičny.  
Mezi tělocvičnu a školu je vložený kubus venkovního únikového schodiště, které vzhledově odděluje 
expresivní výraz tělocvičny a funkční architekturu nové budovy školy. 
Náměstí je v návrhu vydlážděno žulovou dlažbou bez dalších prvků venkovní architektury, aby byl 
zachován co největší prostor pro pořádání obecních akcí s větším počtem návštěvníků. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Architektonické řešení 
 
Architektonický výraz novostavby školy respektuje funkci, tvarově a materiálově je rozlišeno víceúčelové 
přízemí a nadzemní podlaží vlastní školy. Okolní stavby jsou velmi různorodé, materiálově a hlavně 
tvarově bohaté. Novostavba školy je proto navržena účelně se současnými architektonickými prvky. 
Tvarově bohatší přízemí odpovídá víceúčelové náplni, jednotlivé funkce jsou přiznané ve vystupujících 
modulech. 2. a 3. NP je v kontrastu s přízemím jednoduché a je zcela podřízeno funkci. Po celé jižní 
fasádě v obou podlažích jsou umístěny učebny, na ně navazuje chodba a na severní fasádě obslužné 
provozy (kabinety, sklady, toalety, technické místnosti). 
Členění jižní fasády je pravidelné, plocha oken je maximální, aby bylo dosaženo co nejlepšího denního 
osvětlení. Proti případnému přehřívání budou všechna okna chráněna exteriérovými žaluziemi. 
Předstupující část školy bude tvořit kryté závětří před vstupem do školy (plocha 70 m2). 
Střechy obou částí jsou navrženy ploché, nesoupeřící s různorodým okolím (mansardy, valby, polovalby, 
pulty …), nad přízemím zelené extenzivní („zelená“ střecha). Střecha nad 3.NP bude připravená 
pro možnou instalaci solárních panelů. 
 
Materiálové řešení 
V návrhu byl kladen důraz na výběr kvalitních a funkčních materiálů, na fasádách kvalita povrchů 
nahrazuje tvarovou bohatost okolních objektů. 
 
Exteriér: 
fasáda 1.NP – dřevěný obklad, bez povrchové úpravy, přírodní kámen – desky v závětří u vstupu. 
fasáda 2. a 3.NP – omítka, světle šedá 
výplně otvorů, exteriérové žaluzie – hliník, barva RAL 7021 tmavě šedá 
 
Dispoziční řešení 
 
Do budovy základní školy se vstupuje přes velké závětří a zádveří s místností školníka s funkcí vrátnice 
s výhledem před školu, do zádveří a šaten. 
Ze zádveří je přímý vstup do šaten – hala se skříňkami -  a knihovny. 
Hala šaten bude sloužit jako komunikační a pobytový prostor o přestávkách a mimo výuku, propojuje pro 
žáky všechny provozy školy – vlastní školu ve 2. a 3.NP, přímým vstupem knihovnu, jídelnu s prostorem 
pro výuku vaření, družinu a tělocvičnu. 
 
Škola 
Kmenové učebny a další prostory pro výuku jsou umístěny u jižní fasády ve 2. a 3.NP, obslužné provozy, 
zázemí a schodiště na severní. Na východní straně ve 2.NP je umístěný úsek vedení školy – ředitelna, 
kancelář a sborovna. Mezi tělocvičnou a novostavbou školy je venkovní únikové schodiště, které 
umožňuje i vstup na stávající balkon v tělocvičně (zatím bez přístupu). 
 
Knihovna 
Úsek knihovny v 1.NP má samostatný vstup pro veřejnost ze zádveří, pro žáky školy také přímo z haly. 
Kromě standardní plochy knihovny s regály se samoobslužným výběrem, je součástí knihovny 
i víceúčelový sál se stupňovitou podlahou pro pořádání přednášek a kulturních akcí pro asi 50 
návštěvníků. Tento prostor bude sloužit v dopoledních hodinách pro potřeby školy. 
 
Jídelna 
Jídelna s výdejnou jídel bude zároveň umožňovat výuku vaření, v době pořádání společenských akcí 
v areálu školy bude využívána jako zázemí pro občerstvení se vstupem přes terasu. 
Jídlo bude přiváženo vlastním vstupem z jižní strany. 
 
Pozemek školy 
Stávající travnatá plocha a hřiště západně od novostavby bude oplocena a využívána jako pozemek 
školy s omezeným přístupem veřejnosti. Část mezi tělocvičnou a školou bude vydlážděna, doplněná 
venkovní učebnou a mobiliářem pro pobyt dětí mimo výuku. Stávající tenisové kurty budou provozně 
odděleny od areálu (nový vstup na severní straně).  
V části pozemku u nové komunikace bude prostor pro parkování zaměstnanců. 



 
 

Kapacity 
 

  plocha m2

NOVOSTAVBA 
zastavěná plocha školy 945  

celková užitková plocha školy   1 635 
škola (2. a 3. NP) 881

 1.NP bez knihovny 596  
1.NP - knihovna 158  

  
náměstí 1 145  
 
školní pozemek bez kurtů celkem   3 782  

školní pozemek - uzavřená část 590  
 školní pozemek - sportoviště 3 192  
tenisové kurty 1 396  

STÁVAJÍCÍ ŠKOLA 
zastavěná plocha školy 410  
  
celková užitková plocha školy   810  
pozemek školy bez budovy   1 192  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Náklady 
 

SO 01 Škola   jednotková cena celkem tis. Kč 
1.NP             754    m2             35,00             26 390     
2.NP             439    m2             35,00             15 365     
3.NP             442    m2             35,00             15 470     

celková užitková plocha          1 635    m2     
CELKEM         57 225     

SO 02 Školní dvůr, hřiště     jednotková cena celkem tis. Kč 
dvůr             590    m2               2,00               1 180     
hřiště          3 782    m2               0,50               1 891     
oplocení             180    m               1,00                  180     
VO                 6                  15,00                   90     
CELKEM           3 341     

SO 03 Stavební úpravy stávající tělocvičny         
stavební úpravy           5 000     
VZT, ÚT                 2 000     
CELKEM           7 000     

SO 04 Náměstí         
náměstí          1 145                  3,00               3 435     
komunikace             786                  2,00               1 572     
VO                 9                15,00                  135     
mobiliář                 2 000     
CELKEM           7 142     

INTERIÉR ŠKOLY 150 50           7 500     

CELKEM               82 208     

Související investice         

Rekonstrukce ul. Mírová, přechod, semafor 
Parkoviště - úřad 
Centrální likvidace dešťových vod 

 
 



 
 

Výkresová část dokumentace 
 

01 Situace 

02 Půdorys 1.NP  

03 Půdorys 2.NP  
 

04 Půdorys 3.NP  
 

05 Řez 

06 
 

Pohled východní 

07 Pohled jižní 

08 Pohled západní 

09 Pohled severní 

10 Materiálové řešení 

11 Vizualizace 1 
 

12 Vizualizace 2 

13 Vizualizace 3 

14 Vizualizace 4 

15 Vizualizace 5 

16 Vizualizace 6 

17 Vizualizace 7 

18 Vizualizace 8 
 

19 Vizualizace 9 

 
 



764/6

764/8

B

U

S

B

U

S

B

U

S

vlajkové
stožáry

ODA

SUP

ETA

EHA

0

M 1:400

2m

PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31
Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ
MÍSTO STAVBY

12/2020
CELKOVÁ SITUACE

01

5m 10m

AutoCAD SHX Text
Ochranný plot

AutoCAD SHX Text
Příkop

AutoCAD SHX Text
pl.ozn.

AutoCAD SHX Text
Vstup

AutoCAD SHX Text
Vstup

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
voda

AutoCAD SHX Text
764/6

AutoCAD SHX Text
764/8

AutoCAD SHX Text
dlažba

AutoCAD SHX Text
původní

AutoCAD SHX Text
dlažba

AutoCAD SHX Text
310,40

AutoCAD SHX Text
312,10

AutoCAD SHX Text
311,35

AutoCAD SHX Text
312,30

AutoCAD SHX Text
311,40

AutoCAD SHX Text
311,30

AutoCAD SHX Text
310,35

AutoCAD SHX Text
310,35

AutoCAD SHX Text
310,30

AutoCAD SHX Text
310,80

AutoCAD SHX Text
310,87

AutoCAD SHX Text
310,87

AutoCAD SHX Text
311,20

AutoCAD SHX Text
311,00

AutoCAD SHX Text
311,40

AutoCAD SHX Text
311,30

AutoCAD SHX Text
310,30



23x163x305

7500

7
3
0
0

7
3
0
0

7
3
0
0

4
5
0
0

KONTEJNER

240L

32

7500 75007500

1
0
0
0

4500

ODASUP

ETA EHA

+0,470

144 SKŘÍNĚK

vstup

ŠKOLA + KNIHOVNA

7
0
0
0

7
0
0
0

7
0
0
0

5
2
0
0

8200

8200 19080

12270

10900

9060

1960

4
2
0
0

310,35

310,30

VENKOVNÍ UČEBNA

vstup kuchyně

vstup hřiště

311,00

311,30

310,30

1500

22x170,5x290

4-policové

4-policové

±0,000 = 310,40

101

102

103

104105106

107108109

110

111

114

113115116

117

135

134

125 118

119

121

120

126 122123133

124

127

128 129 130 131 132

112

28

14

2828

14

48 MÍST

zásobování

7-policové

7-policové

7-policové

7-policové

7-policové

4

-

p

o

l

i

c

o

v

é

4

-

p

o

l

i

c

o

v

é

4

-

p

o

l

i

c

o

v

é

256m POLIC

±0,000

p

o

h

o

v

k

a

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

ZÁDVEŘÍ

VRÁTNICE

ŠATNA

WC, SPRCHA ŠKOLNÍK

ŠATNA ŠKOLNÍK

ÚKLIDOVÁ KOMORA

SKLAD ZAHRADNÍ TECHNIKY

TECHNICKÁ MÍSTNOST

WC CHLAPCI

WC DÍVKY

WC INVALIDÉ

CHODBA

SCHODIŠTĚ

VÝTAH

SKLAD

DRUŽINA

DRUŽINA

KNIHOVNA

WC ŽENY

CHODBA

WC MUŽI

AULA

KANCELÁŘ KNIHOVNA

WC ZAMĚSTNANCI - KNIHOVNA

JÍDELNA

PŘÍPRAVNA

TECHNICKÁ MÍSTNOST

WC, SPRCHA ZAMĚST. - JÍDELNA

ŠATNA ZAMĚSTNANCI - JÍDELNA

ÚKLIDOVÁ KOMORA

SKLAD

PŘÍJEM JÍDEL

SKLAD ODPADKŮ

CHODBA

SCHODIŠTĚ

9,3

6,4

133,0

5,1

5,0

5,0

12,8

12,2

8,6

3,9

3,9

10,1

34,5

3,5

13,7

57,4

57,4

85,9

3,7

1,6

5,2

47,1

10,9

3,5

76,3

26,4

9,6

3,9

2,5

2,6

5,0

3,9

6,2

56,5

20,9

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

0

M 1:150

1m

PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

PŮDORYS 1.NP

02

2m 5m



+2,445

+3,750

23x163x305

7
3
0
0

7
3
0
0

7500

+3,770

7500 75007500

8755 7310

7
0
0
0

7310

3
5
6
0

3
0
0
0

3
3
0
0

7355

3
8
1
0

5090

2955 2955 2470

22x170,5x290

201

202

206

215216 214

203 204 205 210

208 209

211

212

213

207

220

219

221

218217

222

KMENOVÁ

UČEBNA

KMENOVÁ

UČEBNA

JAZYKOVÁ

UČEBNA

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

VÝTAH

SCHODIŠTĚ

WC DÍVKY

ÚKLIDOVÁ KOMORA

WC CHLAPCI

CHODBA

CHODBA

WC UČITELÉ - MUŽI

WC UČITELÉ - ŽENY

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

ŘEDITELNA

SBOROVNA

KMENOVÁ UČEBNA 1

KMENOVÁ UČEBNA 2

JAZYKOVÁ UČEBNA

KABINET

SKLAD

SKLAD

SERVEROVNA

INSTALAČNÍ ŠACHTA

SCHODIŠTĚ

3,5

15,4

8,0

2,4

9,2

78,8

20,5

3,1

5,0

11,9

15,3

16,8

26,2

51,2

51,2

61,3

11,3

11,3

9,4

3,9

2,7

20,9

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

PŮDORYS 2.NP

03

0

M 1:150

1m 2m 5m



+7,500

23x163x305

7500

7
3
0
0

7
3
0
0

7500 75007500

7
0
0
0

8755 7310 7310 7355

22x170,5x290

301

302

306

311312 310

303 304 305316

315

317

318

307

308

309

314313

KMENOVÁ

UČEBNA

KMENOVÁ

UČEBNA

PRACOVNÍ

ČINNOSTI

KMENOVÁ

UČEBNA

SPECIÁLNÍ

UČEBNA

3
8
1
0

2955 2955 2470 7355

3
8
1
0

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

VÝTAH

SCHODIŠTĚ

WC DÍVKY

ÚKLIDOVÁ KOMORA

WC CHLAPCI

CHODBA

SPECIÁLNÍ UČEBNA

KABINET

KMENOVÁ UČEBNA 3

KMENOVÁ UČEBNA 4

KMENOVÁ UČEBNA 5

UČEBNA PRACOVNÍCH ČINNOSTÍ

KABINET

SKLAD

TECHNICKÁ MÍSTNOST

WC INVALIDÉ

INSTALAČNÍ ŠACHTA

SCHODIŠTĚ

3,5

15,4

8,0

2,4

9,2

86,9

28,0

14,1

51,5

51,2

51,2

61,3

11,3

11,3

9,4

3,9

2,7

20,9

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

PŮDORYS 3.NP

04

0

M 1:150

1m 2m 5m



1.NP

±0,000

2.NP

+3,750

3.NP

+7,500

+5,450

+11,700

+0,470

+4,200

-0,050

+14,100

PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

ŘEZ

05

0

M 1:200

1m 2m 5m



310,87

±0,000

Š K O L A

K N I H O V N A

+11,700

310,40

±0,000

2.NP

+3,750

3.NP

+7,500

+14,100

PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

POHLED VÝCHODNÍ

06

0

M 1:200

1m 2m 5m



1.NP

±0,000

2.NP

+3,750

3.NP

+7,500

+11,700

+14,100

PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

POHLED JIŽNÍ

07

0

M 1:200

1m 2m 5m



1.NP

±0,000

2.NP

+3,750

3.NP

+7,500

+11,700

310,87

+0,470

+5,450

+14,100

PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

POHLED ZÁPADNÍ

08

0

M 1:200

1m 2m 5m



3.NP

+7,500

2.NP

+3,750

1.NP

±0,000

+11,700

+14,100

PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

POHLED SEVERNÍ

09

0

M 1:200

1m 2m 5m



PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ

10

INTERIÉR

PODHLED

DVEŘE A ZÁRUBNĚ TRUHLÁŘSKÉ

PODLAHY

MALBY

KERAMICKÁ DLAŽBA

ARIOSTEA TECHNOSTONE TAUPE

LAMINÁT

BARVA BÍLÁ

BARVA BÍLÁ

NÁBYTEK

HERADESIGN

PŘÍRODNÍ ODSTÍN

ČISTÍCÍ ZÓNA

FORBO CORAL CLASSIC 4730

RAVEN BLACK

HLINÍKOVÉ STĚNY

A OKNA

BARVA ANTRACIT

EXTERIÉR

FASÁDA 2.NP, 3.NP

FASÁDA 1.NP OBKLAD MODŘÍN PŘÍRODNÍ

OMÍTKA, BARVA BÍLÁ

PROSKLENÉ STĚNY, OKNA BARVA ANTRACIT RAL 7016

VSTUP

KERAMICKÝ OBKLAD

ARIOSTEA TECHNOSTONE TAUPE

OBKLAD MODŘÍN PŘÍRODNÍ

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY BARVA ANTRACIT RAL 7016

STOLY, ŽIDLE

PRACOVNÍ DESKY, SEDÁKY, OPĚRÁKY

LAMINÁT, DEKOR DŘEVO

PODNOŽE, RÁMY

BARVA SVĚTLE ŠEDÁ METALICKÁ RAL 9006

SKŘÍŇOVÝ NÁBYTEK

KORPUSY

LAMINÁT, DEKOR DŘEVO

DVÍŘKA

LAMINÁT, DEKOR DŘEVO

SCHODIŠTĚ

FORBO MARMOLEUM FRESCO 3203 HENNA



PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

VIZUALIZACE

11



PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

VIZUALIZACE

12



PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

VIZUALIZACE

13



PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

VIZUALIZACE

14



PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

VIZUALIZACE

15



PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

VIZUALIZACE

16



PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

VIZUALIZACE

17



PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

VIZUALIZACE

18



PROJEKT STAVBA

MÍROVÁ 178, 739 31

Ing. Arch. Petr Lichnovský, Ing. arch. Adam Jursa

OBEC ŘEPIŠTĚPETR LICHNOVSKÝ 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ S.R.O.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ

INVESTOR

PARC. Č. 764/6, K.Ú. ŘEPIŠTĚ

MÍSTO STAVBY

12/2020

VIZUALIZACE

19


	titul
	Listy a pohledy
	Model


	zpráva
	01 situace
	Listy a pohledy
	situace 1NP_studie_A3


	02 1np
	Listy a pohledy
	1NP 1-150


	03 2np
	Listy a pohledy
	2NP 1-150


	04 3np
	Listy a pohledy
	3NP 1-150


	05 řez
	Listy a pohledy
	05 ŘEZ


	06 pohled vychodni
	Listy a pohledy
	06 POHLED VÝCHOD


	07 pohled jizni
	Listy a pohledy
	07 POHLED JIH


	08 pohled zapadni
	Listy a pohledy
	08 POHLED ZÁPAD


	09 pohled severni
	Listy a pohledy
	09 POHLED SEVERNÍ


	10 materialove reseni
	Listy a pohledy
	Model


	11
	Listy a pohledy
	Model


	12
	Listy a pohledy
	Model


	13
	Listy a pohledy
	Model


	14
	Listy a pohledy
	Model


	15
	Listy a pohledy
	Model


	16
	Listy a pohledy
	Model


	17
	Listy a pohledy
	Model


	18
	Listy a pohledy
	Model


	19
	Listy a pohledy
	Model



